お客様各位

年末年始の営業のご案内
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが以下の通りとさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします 。

年末年始の営業

12月30日（土）：通常営業
12月31日（日）：休業

  1月   1日（月）: 休業
1月 2日（火）：休業
1月 3日（水）：通常営業

お客様各位

年末年始の営業のご案内
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが以下の通りとさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします 。

年末年始の営業（ロンド東村山店） 施設営業に準じて

12月28日（木）：振替営業（通常営業）
12月29日（金）:休業
12月30日（土）：休業
12月31日（日）：休業

  1月   1日（月）: 休業
1月 2日（火）：休業
1月 3日（水）：10:00-17:00 (最終受付16:30)

	スライド 1: お客様各位 年末年始の営業のご案内
	スライド 2: お客様各位 年末年始の営業のご案内